
UCHWAŁA NR   957/08 

ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia    4 czerwca 2008 roku 

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Gminnego Planu Gospodarki Odpadami 

na lata 2008-2012” gminy Słupia Jędrzejowska. 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami)  

w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2007 

r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje. 

 

 

§ 1 

 Wyraża się opinię do projektu „Gminnego Planu Gospodarki Odpadami na lata 2008-
2012” gminy Słupia Jędrzejowska, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

        Adam Jarubas 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
 

1. Weryfikacji wymaga informacja zawarta w rozdziale 3.3, str. 22 dotycząca 

termicznego przekształcania odpadów medycznych w spalarni, zlokalizowanej  

w Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Jędrzejowie. Wg informacji będących w posiadaniu 

tut. Urzędu w w/w zakładzie nie funkcjonowała żadna spalarnia odpadów 

medycznych.  

2. Uzupełnienia wymaga tabela 8, str. 30, w której nie podano jednostki odpowiedzialnej 

za przeprowadzenie szkoleń i akcji informacyjno-edukacyjnych na temat szkodliwości 

wyrobów zawierających azbest i konieczności bezpiecznego ich usuwania. 

3. Proponuje się zastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami sformułowanie: „odpady 

komunalne mieszane (niesegregowane)” terminem: „niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne” (m.in. str. 16). 

4. Proponuje się zastąpić zwrot z: „indywidualne składowanie odpadów ulęgających 

biodegradacji przez mieszkańców gminy ograniczy ilość tychże odpadów(…)” na: 

„indywidualne kompostowanie odpadów ulęgających biodegradacji przez 

mieszkańców gminy ograniczy ilość tychże odpadów (…)” (str. 39). 

 

 


